
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje. 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra powołanej Uchwałą Nr 
VII/45/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 30 września 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Dobra o radnego/radną: 

- Janusza Zarzyckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DE5751-B7B3-4F33-A6FB-2BF1A17B862A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


